

RFQ No. PR9158564: Glass Doors and Partitions Questions and Answers

Questions transcribed as received:

Q.1. Can you please specify the height of the glass door partitions?

Answer: HEIGHT = 3.10

Q.2. We are unable to identify which are the glass doors and partitions you want us to quote. Can you please share the AUTOCAD version?

Answer: You can request a copy of the AUTOCAD via email castrowurx@state.gov in which you will be able to identify the doors and partitions.

****IMPORTANT NOTE:** The due date to present your offers has been extended to no later than Wednesday June 24, 2020 at 10:00am via e-mail to castrowurx@state.gov